от

ддлинистрдщя п{lштг{ипдJБЕого оБрлзовдЕшя
ГОРОДЕОВОМОСКОВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'.ое aOJ4 Jyr 53€

О демонтаясе самовольно размещенных объектов по адресному ориентиру:
Тульская область, г. Новомосковск, ул. Московская,

в районе л. 13

На основании актов NsNs 4З-46 о выявлении самовольно размещенных
объектов от 05.02.2024, в соответствии с Порядком организации демонтажа
самовольно установленньIх некапитальньж нестационарньж сооружений,
утвержденным постановлением администрации муниципЕtльного образования
город Новомосковск от 27,12,201'7 N 4975 <Об утвержлеIrии порядка
организации демонтажа самовольно установленных некапитальных
нестациоЕарных сооружений>> и на основ€lнии статей 7, 9, 45 Устава
муЕиципальЕого образования город Новомосковск, администрация
муЕиципЕцьного образования ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1. Алминистрации муниципального образования город Новомосковск
организовать демонтаж самовольно размещенных объектов - металлических
гар€Dкей и метtlллического контейнера, за}lимающих по совокупности площадь
земельного у{астка 32 кв.м, расположенных по адресному ориентиру: Тульская
область, г. Новомосковск, ул. Московская, в районе д. l3, в срок до 29.0З.2024.

2. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течение
5 рабочих дней со днrI принятия Еастоящего постановлеЕия ра:}местить его на
официальном сайте муниципЕIльного образования город Новомосковск в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Управлению иЕформатизации и массовых коммуникаций, органам
территори€lльного управления, комитету по культуре в течение l0 календарных
дней со дЕя приюIтиrI настоящего постановлениJI разместить его в MecTEtx

официального обнародования муниципальньIх правовьIх актов муниципаIIьного
образования город Новомосковск.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
главу администрации муниципального образования.

000,ji]u

'.rl-

2

5. Настоящее постаfiовлеЕие может быть обжаловано в суде в лорядке,
установленном законодательством Российской Федерации.

б. Постановление вступает в силу со дIUI подписаниrI.

Глава администрац
муниципального об

город Новомос Р.В. Бутов

{\

T:i:

о

ý

с

,rl]р3зоs

о